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Lista rankingowa wnioskéw o przyznanie przedtuzonego wsparcia pomostowego ztozonych

w ramach rundy konkursowej nr 3/2016 (runda nr lIl)

L.p.

Numer wniosku

Srednia liczba
otrzymanych punktéw

Whioskowana
kwota (PLN)

Przyznana kwota
dofinansowania
(PLN)

Przyznana kwota
dofinansowania na Beneficjenta
Pomocy (PLN)

3/2016/1/NPS-PWP/3

73,00

37 500,00

22.500

4 500,00

2

Fundusze
Europejskie

m Reganalny

*. Idrowe tycie, cxysty rysk

Unia Europejska

wutr ol
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